SEL ra
a

usSaes
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 366/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 11 de abril de 2023.

Ref.: Complemento ao ofício nº 239/2023
Requerimento de Convite nº 234/2023

Senhor Presidente,

O Poder Executivo, cumprindo o Artigo 166, 8 2º do Regimento Interno da
Câmara Municipal, respondeu através do Ofício nº 239/2023, protocolizado sob nº
02398/2023, no dia 21/03/2023 que, atendendo ao convite à Sra. Lucimeire Cristina
Coelho Rocha - Secretária Municipal de Saúde, ela compareceria à esta Casa de Leis no
dia 11 de abril de 2023 para prestar os esclarecimentos necessários durante a realização
da 13º Reunião Ordinária.

Apedar disso, no dia 06 de abril de 2023, o servidor desta Casa, Sr. Henrique
Macedo Guimarães - Diretor Legislativo, entrou em contato diretamente na Secretaria de
Saúde, sugerindo a alteração da data para 25/04/2023.

Assim sendo, a nova data para comparecimento da Secretária Municipal de
Saúde - Sra. Lucimeire Cristina Coelho Rocha, será no dia 25/04/2023.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

JO Sso-
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal CAMARA MUNICIPAL DE| «sam
Santa Bárbara d'Oeste-SP S. BÁRBARA DOESTE

OR) DATA: 11/04/2023
dt HORA: 16:45a
ON gricio NE 38572025 ;O qutoria: Secretário Municipal de Governo5 Assunto: Oficio nº 366/2023 SG

QE Complemento ao Oficio nº 239/2023cr Requerimento de Convite nº 234/2023
Q Chave: EF711

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste - SP | Fone (19) 3455-8000